
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №161/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 161/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11978765 115761
3

Аландарев Олексій Вікторович 15805761 EP 24.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 12011631 115761
3

Андрієвський Назар Миколайович 53691398 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

3 12013646 115761
3

Бойко Ольга Алімівна 23984155 KC 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

1



4 12510798 115761
3

Ганжа Михайло Михайлович 48700171 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 11928076 115761
3

Земська Ілона Миколаївна 53588522 BH 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

6 12014930 115761
3

Лапіна Марина Андріївна 31615180 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7 12485722 115761
3

Маринич Вікторія Віталіївна 18082940 KB 24.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 12518781 115761
3

Марковська Олена Русланівна 53676718 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

9 12081199 115761
3

Москалюк Юлія Русланівна 52485381 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

10 12435113 115761
3

Мурадова Ірина Олегівна 29079349 TA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 12494142 115761
3

Ніцак Анастасія Олександрівна 53615786 EP 18.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

12 12305915 115761
3

Позичанюк Андрій Сергійович 54358099 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

13 12018958 115761
3

Райна Дарія Петрівна 42965756 XE 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

14 12133333 115761
3

Туранський Єгор Петрович 53620873 KC 16.12.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

2



15 12256158 115761
3

Царук Катерина Сергіївна 52981810 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 161/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12635063 114051
5

Зелінський Вадим Олегович 49307436 BC 31.01.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 150,900

2 12499665 114051
5

Курінних Вероніка Володимирівна 53712469 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105364 Агрономія 129,795

3 12635071 114051
5

Малічин Ярослав Петрович 47553198 EP 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 134,500

4



5


